pro  anima  domini  Eegis  Henrici  secundi  et  pro  anima  Eegis 
Henrici  iunioris  domini  mei  et  pro  anima  Eegis  Eicardi  et  pro 

auima  mea  et  anima  vxoris  meoe  Ysabel  et  pro  animabus  ante- 
cessor um  et  successorum  et  lireredum  nostrorum.  Dedi  eciam  eis 

et  pari  deuocionis  affectu  concessi  eiusdem  terrai  Ecclesiam  cum 
vniuersis  Capellis  suis  et  cum  omnibus  aduocacionibus  suis  et 
cum  omnibus  Eebus  ad  eas  pertinentibus.  Quare  volo  et  tirmiter 
praecipio  quod  proefati  Canonici  habeant  et  teneant  prajdictam 
terram  totam  de  Kertmel  in  perpetuum,  liberam  et  quietam  Cum 
omnibus  pertinenciis  suis,  in  ecclesiis  et  Capellis,  in  bosco  et 
piano,  in  siluis  et  venacionibus,  in  viis  et  semitis.  In  pratis  et 
pascuis,  in  Mari  et  in  omnibus  aquis  et  molendinis,  in  herbagiis 
et  piscariis,  in  salinis  et  fabricis,  in  Minariis  ferreis  Et  in  omnibus 
aliis  Eebus  et  locis  cum  omnibus  libertatibus  et  liberis  con- 

suetudinibus  suis  libere  et  quiete  integre  et  honorifice.  Pra^terea 

volo  et  Constituo  quod  pniedicta  domus  et  Canonici  ibidem  deo 
seruientes  liberi  sint  et  immunes  ab  omni  subiectione  alterius 

domus  et  quod  nuUi  domui  in  aliquo  r^  nomine  subiectionis 
respondeant.  Obeunte  uero  Priore  pnedicti  loci  de  Kertmel 

Canonici  duos  Canonicos  eli^'ant  et  michi  Willelmo  Marescallo 
eorum  patrono  vel  luBredibus  meis  representent,  vt  ille  quem 

communis  assensus  noster  elegerit  r^  Prior  efficiatui*.  Ita  quod 
quicumque  ibi  prior  statuatur,  JSTomen  et  officium  tantum  Prioris 
habeat  in  perpetuum,  Ita  quod  de  prioratu  illo  numquam 
fiat  abbacia.  Hanc  autem  domum  prredictam  fundaui  ad  sacrge 

Eeligionis  augmentum,  Donans  ei  et  concedens  Qui[c]quid  liber- 
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tatis  Os  loqui  potest  et  cor  hominis  Cogitare.  Quicumque 
igitur  iam  dict?e  domui  sine  Eebus  suis  clecrementum  aut 
detrimentum  intiilerit,  del  maledictionem  et  beatissiniaj  virginis 
Marine  et  Omnium  sanctorum  dei  et  meam  incurrat.  Vt  autem 

hsec  donacio  mea  a  praesentibus  Eata  et  a  posteris  inconcussa 
permaneat,  sigilli  mei  Impressione  pr?esens  scriptum  Communiui. 
Hiis  testibus — Comite  Willelmo  Saresbiriae,  Johanne  domini 
Eegis  Marescallo  fratre  meo,  Galfrido  filio  Petri,  Eoberto  de 
Berkelai,  Galfrido  filio  Eoberti,  Eicardo  de  Mucegros,  Eudiilfo 
Bloet,  Pliilippo  de  Preudelgast,  Johanne  de  Erlega,  Willelmo  de 
sancto  Leodegaro,  Nicolao  Auenel,  Eicardo  de  Stutecumb,  Willelmo 
Waleranno,  Philippe  de  Sar[esburia],  Eogero  Capellano,  Jocelino